Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2019 № 621
г.Чудово

О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии
для оценки жилых помещений
жилищного фонда Российской
Федерации, многоквартирных
домов, находящихся в федераль-
ной собственности, муниципаль-
ного жилищного фонда и частного
жилищного фонда

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии для оценки жилых поме-
щений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, на-
ходящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и
частного  жилищного  фонда,  утвержденный  постановлением  Администрации
Чудовского  муниципального  района от  05.06.2015 № 764 «О создании меж-
ведомственной  комиссии»,  (далее  –  состав  межведомственной  комиссии),
следующие изменения:

включить в состав межведомственной комиссии в качестве члена меж-
ведомственной комиссии старшего дознавателя отделения надзорной деятель-
ности и профилактической работы по Чудовскому району управления надзор-
ной деятельности и профилактической работы по Чудовскому району управле-
ния надзорной деятельности и ПР ГУ МЧС России по Новгородской области
Матвеева Никиту Сергеевича, исключив из состава межведомственной комис-
сии Григорьева А.М.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

бм-4
№ 621-п